

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Carbe Musik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungälv 2023-03-31



David Carbe

Årsredovisning för

**Carbe Musik AB**

559119-4807

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

Förvaltningsberättelse  
Resultaträkning  
Balansräkning  
Noter  
Underskrifter

**Sida**

1  
2  
3-4  
5-6  
6

2023050218385

Årsredovisning för  
**Carbe Musik AB**  
559119-4807

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carbe Musik AB, 559119-4807, med säte i Kungälv kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik- och nöjesbranschen, utbildning inom musik samt försäljning av musik- och reklamprodukter.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2017/2018
Nettoomsättning	1 553 740	672 336	445 463	959 472
Resultat efter finansiella poster	63 956	4 674	9 826	10 908
Soliditet, %	36	22	29	32

Omsättningen har ökat med mer än 130% på grund av att föregående års uppskjutna konserter har under året kunnat genomföras samt att pandemins påverkan på verksamheten har minskat avsevärt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	55 288
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		59 289
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>114 577</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	55 288
årets resultat	59 289
Totalt	114 577
disponeras för	
balanseras i ny räkning	114 577
Summa	114 577

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 553 740	672 336
Övriga rörelseintäkter		0	-20 641
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>1 553 740</b>	<b>651 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för utförda tjänster		-989 060	-388 868
Övriga externa kostnader		-105 389	-111 984
Personalkostnader	2	-347 022	-96 108
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 468	-50 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 489 939</b>	<b>-647 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 801</b>	<b>4 676</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>155</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 956</b>	<b>4 674</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 956</b>	<b>4 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 667	-1 538
<b>Årets resultat</b>		<b>59 289</b>	<b>3 136</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 989	188 457
Summa materiella anläggningstillgångar		139 989	188 457
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		139 989	188 457
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 510	0
Övriga fordringar		2 561	69 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 915	6 369
Summa kortfristiga fordringar		67 986	75 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		252 727	206 421
Summa kassa och bank		252 727	206 421
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		320 713	281 996
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		460 702	470 453

2023050218388

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		55 288	52 152
Årets resultat		59 289	3 136
Summa fritt eget kapital		114 577	55 288
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 577</b>	<b>105 288</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skatteskulder		2 795	5 088
Övriga skulder		75 009	253 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 321	106 603
Summa kortfristiga skulder		296 125	365 165
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>460 702</b>	<b>470 453</b>

2023050218389

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	250 295	16 980
-Nyanskaffningar	0	233 315
Vid årets slut	250 295	250 295
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-61 838	-11 779
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48 468	-50 059
Vid årets slut	-110 306	-61 838
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>139 989</b>	<b>188 457</b>

**Not 4 Rapport om årsbokslutet**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Silverfjäll, Silverfjälls EkonomiService AB

**Underskrifter**

Kungälv 2023-03-31



David Carbe

2023050218391